Российская   Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

20.02.2023 № 120

с. Мошенское

О внесении изменений в состав межведомственной рабочей
группы Мошенского муниципального района по

построению (развитию) и эксплуатации
АПК «Безопасный город»

Администрация Мошенского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в состав межведомственной рабочей группы Мо-
шенского муниципального района по построению (развитию) и эксплуатации
АПК «Безопасный город»,  утвержденный постановлением  Администрации
Мошенского муниципального района от 06.10.2015 №466, изложив его в ре-
дакции:

СОСТАВ
межведомственной рабочей группы Мошенского муниципального

района по построению (развитию) и эксплуатации
АПК «Безопасный город»

Павлова Т.В. - Глава  Мошенского  муниципального  района,  руково-
дитель группы

Луттэр С.А. - первый заместитель Главы администрации Мошенско-
го муниципального района, заместитель руководителя
группы

Члены группы:
Васильева Л.В. - председатель комитета финансов Администрации Мо-

шенского муниципального района
Морозов А.Н. - заведующий  отделом  информационных  технологий

Администрации Мошенского муниципального района
Орлов М.В. - председатель комитета строительства и дорожной дея-

тельности  Администрации  Мошенского  муниципаль-
ного района

ев

2

Трифанова С.С. - начальник отделения полиции по Мошенскому району
межмуниципального  отдела  внутренних  дел  России
«Боровичский» (по согласованию).

2. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
3. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник»

Мошенского муниципального района.

Глава муниципального района                                 Т.В. Павлова

	Новгородская область
	АДМИНИСТРАЦИЯ МОШЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ